
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
„ZAPROJEKTOWANIE I DOSTAWA MOBILNYCH WEWNĘTRZNYCH OGRODÓW WERTYKALNYCH DLA BUDYNKU URZĘDU

MARSZAŁKOWSKIEGO W KATOWICACH 
PRZY UL. DĄBROWSKIEGO 23”

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: ŚLĄSKI ZARZĄD NIERUCHOMOŚCI

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 240305185

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Grabowa 1 A

1.4.2.) Miejscowość: Katowice

1.4.3.) Kod pocztowy: 40-172

1.4.4.) Województwo: śląskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL22A - Katowicki

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia@sznslaskie.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://bip-slaskie.pl/sznkat/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka budżetowa

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

zarządzanie nieruchomościami znajdującymi się w zasobie województwa śląskiego

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00230367

2.2.) Data ogłoszenia: 2023-05-24

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00228333

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przed zmianą: 
1) Przedmiotem zamówienia jest dostawa i montaż ścian ogrodów wertykalnych (wykonanie 3 projektów każdej - zgodnie
opisem poniżej) do budynku Urzędu Marszałkowskiego przy ul. Dąbrowskiego 23 w Katowicach.
2) Z uwagi na warunki techniczne i zachowania mobilności ścian, Zamawiający preferuje aby nawodnienie roślin odbywało
się w obiegu zamkniętym.
3) Zakres zamówienia obejmuje:
• wejście od strony ul. Bolesława Chrobrego:
 mech chrobotek 440 cm wys. x 90 cm szer. – liczba m2: 3,96 (ściana wzdłuż wejścia prawa strona),
 440 cm wys. x 90 cm szer. – liczba m2: 3,96 (ściana wzdłuż wejścia lewa strona),
 70 cm wys. x 370 cm szer.- liczba m2 2,59 (ściana nad wejściem).
Razem: 10,51 m2

• parter budynku strona lewa (zielona ściana wertykalna automatycznie nawadniana):
 450 cm szer. X 250 cm wys. – ilość 11,25 m2 - pietra II, III, IV i VI,
• ściany wertykalne w centralnej części korytarza:

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00230367/01 z dnia 2023-05-24

2023-05-24 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



 290/295 cm szer. x 236 cm wys. – liczba m2 – 6,84 (jedno piętro) x 4 = 27,36 m2

Razem:
Mech chrobotek: 10,51 m2
Zielone ściany wertykalne: 38,61 m2

Zamówienie obejmuje również zakup 10 sztuk kwiatów „Ficus GINSENG - BONSAI” – wys. 110 cm wraz z donicami o
wysokości 70 cm. Wybór donic z przedstawionych wzorów należy do Zamawiającego.

Po zmianie: 
1) Przedmiotem zamówienia jest dostawa i montaż ścian ogrodów wertykalnych (wykonanie 3 projektów każdej - zgodnie
opisem poniżej) do budynku Urzędu Marszałkowskiego przy ul. Dąbrowskiego 23 w Katowicach.
2) Z uwagi na warunki techniczne i zachowania mobilności ścian, Zamawiający preferuje aby nawodnienie roślin odbywało
się w obiegu zamkniętym.
3) Zakres zamówienia obejmuje:
• wejście od strony ul. Bolesława Chrobrego:
 mech chrobotek 440 cm wys. x 90 cm szer. – liczba m2: 3,96 (ściana wzdłuż wejścia prawa strona),
 440 cm wys. x 90 cm szer. – liczba m2: 3,96 (ściana wzdłuż wejścia lewa strona),
 70 cm wys. x 370 cm szer.- liczba m2 2,59 (ściana nad wejściem).
Razem: 10,51 m2

• parter budynku strona lewa (zielona ściana wertykalna automatycznie nawadniana):
450 cm szer. X 250 cm wys. – ilość 11,25 m2 - pietra II, III, IV i VI,
• ściany wertykalne w centralnej części korytarza:
290/295 cm szer. x 236 cm wys. – liczba m2 – 6,84 (jedno piętro) x 4 = 27,36 m2

Razem:
Mech chrobotek: 10,51 m2
Zielone ściany wertykalne: 38,61 m2

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00230367/01 z dnia 2023-05-24

2023-05-24 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia „ZAPROJEKTOWANIE I DOSTAWA MOBILNYCH WEWNĘTRZNYCH OGRODÓW WERTYKALNYCH DLA BUDYNKU URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO W KATOWICACH  PRZY UL. DĄBROWSKIEGO 23”
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: ŚLĄSKI ZARZĄD NIERUCHOMOŚCI
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 240305185
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Grabowa 1 A
	1.4.2.) Miejscowość: Katowice
	1.4.3.) Kod pocztowy: 40-172
	1.4.4.) Województwo: śląskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL22A - Katowicki
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia@sznslaskie.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://bip-slaskie.pl/sznkat/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka budżetowa
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00230367
	2.2.) Data ogłoszenia: 2023-05-24

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00228333
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



